山东展徽新能源环保科技有限公司
工业固体废物资源综合利用信息公布

根据工业和信息化部《工业固体废物资源综合利用评价管理暂行办法》（工信部2018年第26号公告）和山东省工业和信息化厅《山东省工业固体废物资源综合利用评价管理实施细则》（鲁工信循〔2018〕14号），山东展徽新能源环保科技有限公司已完成工业固体废物资源综合利用评价工作，且出具了工业固体废物资源综合利用评价报告。为做好监督工作，现将企业信息、工业固体废物综合利用的种类与数量、综合利用产品名称、评价机构信息等予以公布。
[bookmark: _GoBack]一、企业名称：山东展徽新能源环保科技有限公司
二、工业固体废物综合利用情况
	2024（11-12月）

	序号
	企业名称
	综合利用产品
	工业固体废物种类
	综合利用量
	评价机构

	名称
	数量( t )

	外购（t）

	1
	山东展徽新能源环保科技有限公司

	砂
	13840.85
	炉渣
	20888.00
	菏泽市公共环境集团规划设计有限公司

	泥
	2209.79

上述相关资料由评价机构提供，企业和评价机构接受监督，任何组织和个人发现评价中有违法违规行为，可以通过电话的方式向当地工业和信息化主管部门或相关部门举报。

举报电话：菏泽市定陶区工业和信息化局    0530-2212287

                     菏泽市定陶区工业和信息化局
                                    2025年4月28日